



وزارت علوم تحقیقات و فناوری
دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان اصفهان

خبرنامه داخلی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان اصفهان
شماره ۳
آذر ماه ۱۴۰۰

در این شماره می‌خوانید :

بازدید مدیر کل محترم دانشجویی دانشگاه فنی و حرفه‌ای از دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان اصفهان

نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت به میزبانی آموزشکده فنی و حرفه‌ای گلپایگان حضور و تجدید عهد و پیمان جمعی از کارکنان، اساتید و اعضای هیئت علمی دانشکده فنی شهید رجائی کاشان

با شهیدان انقلاب اسلامی و دفاع مقدس در هفته بسیج مستضعفین

درخشش دانشجویان آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران اصفهاندر جشنواره فرهنگی و هنری قرآن و عترت

دیدار اساتید و کارکنان بسیجی آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران کاشان با خانواده شهید مدافع سلامت

هشتمین مرحله از طرح کمک‌های مومنانه آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران کاشان

گردهمایی اساتید و کارکنان بسیجی آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران کاشان

برنامه‌های متنوع فرهنگی آموزشکده فنی و حرفه‌ای پسران گلپایگان به مناسبت هفته بسیج

معارفه سرپرست کانون بسیج اساتید آموزشکده دختران نجف اباد

دیدار رئیس محترم کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان شهرضا با ریاست محترم دانشکده فنی پسران شهرضا - خوارزمی

بازدید هیات نظارت و ارزیابی دانشگاه اصفهان از آموزشکده فنی دختران اصفهان

راه‌یابی دانشجویان آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران نجف اباد به مرحله کشوری



بازدید مدیر کل محترم دانشجویی دانشگاه فنی و حرفه ای از دانشگاه فنی و حرفه ای استان اصفهان



دانشکده فنی و حرفه ای شهید مهاجر اصفهان

تمامی اقدامات عمرانی از قبیل بهسازی خوابگاه متاهلین، سرامیک کف تمامی خوابگاه های دانشجویی بسیار خوب اجرا شده است.
ادامه فعالیت عمرانی بازسازی سرویس های بهداشتی و حمام های خوابگاه شماره 1 و ادامه بهسازی طبقه اول خوابگاه متاهلین
آشپزخانه و سلف سرویس مرکزی به خوبی از نظر صنعتی و اجرای کامل سیستم بخارپز انجام شده بود. همچنین میزها و صندلی های جدید خریداری و چیدمان شده بودند.

آموزشکده فنی و حرفه ای دختران کاشان

ساختمان های خوابگاه موجود به طور کلی نایمن، غیراستاندارد و نامناسب بود و مقرر شد اقدامات لازم جهت احداث یک سایت خوابگاهی دیگر انجام شود.
ادامه روند ارتقاء خوابگاه از نظر بازسازی آشپزخانه داخل سرا، ادامه بهسازی سیستم گرمایشی و سرمایشی با فن کوئل، زیبا سازی فضای داخل خوابگاه، اجرای ادامه سقف کاذب
توزیع اقلام مزاد سلف سرویس و آشپزخانه به سایر مراکز که نیاز دارند.
تخلیه اقلام مزاد خط پخت قبلی با توجه به تغییر سیستم از پخت به توزیع

آموزشکده فنی و حرفه ای حاج محمد صیرفیان

سرامیک کاری کف اتاق ها، کاشی و سرامیک سرویس بهداشتی و حمام های خوابگاه و اتاق ظرفشویی انجام شده بود. کمد های دیواری ساخته و نصب شده بود. همچنین اجرای دیوار کوب اتاق ها انجام شده بود.
مقرر شد ادامه اجرای کمد های دیواری طی نامه جداگانه با مشارکت دانشکده سروش درخواست شد.
وضعیت سلف سرویس مرکزی خوب بود. کانتینر گرم و سرد و قاشق و چنگال و میز و صندلی های جدید بکار گرفته شده بود و مشکل خاصی نداشت.

آموزشکده فنی و حرفه ای نجف آباد

عملیات عمرانی سرامیک کف اتاق های خوابگاه انجام نشده بود و وضعیت خوابگاه خوب بود.
ادامه عملیات عمرانی سرامیک و کاشی سرویس بهداشتی خوابگاه طبقه دوم و سوم و تعویض گازهای قدیمی با گازهای ترموکوبل دار
وضعیت سلف سرویس و آشپزخانه مرکزی خوب بود فقط جداسازی فضاهای آشپزخانه انجام شود.

گزارش بازدید سرکار

خانم رباط جزئی مدیر کل محترم
دانشجویی دانشگاه فنی و حرفه ای
و جناب آقای دکتر سید وحید
مدرس معاون دانشجویی فرهنگی
دانشگاه فنی و حرفه ای استان
اصفهان از مراکز تابعه استان
اصفهان

بازدید طی دو روز در روز چهارشنبه
1400/8/26 و چهارشنبه
1400/9/3 انجام شد.





آموزشکده فنی و حرفه ای دختران اصفهان

با توجه به نوساز بودن ساختمان خوابگاه و سلف سرویس و تجهیزات خریداری شده نیاز به فعالیت های عمرانی خاصی لازم نیست. فقط اصلاح جان پناه های تراس ها و رفع مشرفیت از خوابگاه و تقویت کارگاه های جوار خوابگاه مورد انتظار است.

دانشکده فنی و حرفه ای پسران کاشان

آشپزخانه ها، کمدهای دیواری، سرویس بهداشتی، حمام های خوابگاه، بازسازی، بهسازی و رنگ آمیزی شود.

آشپزخانه، سلف سرویس مرکزی از نظر سرامیک کف، چیدمان، اتاق ها و انبارها، تجهیزات جداسازی فضاهای کاری انبار خشک و سبزیجات، تخته کاری، پروتئین و سبزیجات و غیره، اصلاحات و اقدامات

آموزشکده فنی و حرفه ای خوانسار

اقدامات عمرانی از قبیل سرامیک کف اتاق ها، بازسازی سرویس بهداشتی و حمام ها، تعویض پنجره های قدیمی تجهیزات آشپزخانه داخل سرا و غیره به خوبی انجام شده بود.

مقرر شد عملیات عمرانی سرویس های بهداشتی و حمام های خوابگاه از قبیل: سقف کاذب، ادامه کاشی کاری و نصب شیرآلات، تعویض کمدهای دیواری و پرده اتاق ها اقدام شود.

به علت نداشتن فضای آشپزخانه مرکزی مقرر شد سیستم توزیع شامل ترولی حمل گرم، کانتر ساده و سقف کاذب و سلف سرویس مرکزی انجام شود.

تلاش جهت راه اندازی کارگاه جوار خوابگاه حداقل در یک رشته طراحی و دوخت اقدام شود.

آموزشکده فنی و حرفه ای گلپایگان

ساختمان قدیم آموزشی به خوبی بهسازی شده بود و آماده بهره مندی جهت کاربری خوابگاه شده بود و اقدامات از قبیل کاشی کاری سرویس بهداشتی و حمام ها، سرامیک کاری کف، بهسازی اتاق ها، رنگ آمیزی طبقه دوم و تعویض پنجره ها و شیشه ها به خوبی انجام شده بود.

ادامه اجرای رنگ آمیزی خوابگاه طبقه اول، ساخت کمدهای دیواری، ادامه اجرای نمای ساختمان سلف سرویس مرکزی با سرامیک یا دیوارکوب شود. تجهیزات صنعتی جهت آشپزخانه مرکزی از قبیل کباب پز، سیخ شور، دیگ های برنج و خورشت، کانتر گرم و سرد و غیره تهیه شود.

کارگاه های جوار خوابگاه از قبیل کارگاه گلاب گیری، مزرعه کاشت گل های محمدی و گلخانه در وضع خوبی بود و برند ملی دانشگاه فنی و حرفه ای برای فروش گلاب و عرقیات در دست اقدام نهایی است.

**بازدید ریاست محترم دانشگاه فنی حرفه ای استان اصفهان از
آموزشکده فنی و حرفه ای گلپایگان و ایستگاه تحقیقات
دامپروری گلپایگان و شرکت استویا**



**گردهمایی اساتید و کارکنان بسیجی آموزشکده فنی و
حرفه ای دختران کاشان**

گردهمایی تعدادی از اساتید و کارکنان بسیجی آموزشکده فنی و حرفه ای دختران کاشان با موضوع بسیج و ولایت مداری با محوریت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در سالن اجتماعات شهید سلیمانی این آموزشکده برگزار شد. در این گردهمایی که با سخنرانی جناب سرهنگ حاج اصغر رجایی از رزمندگان دفاع مقدس انجام شد، به مبحث برخورداری روحیه بسیجی پرداخته شد و به طور ویژه زوایای مختلف شخصیت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی به عنوان کاملترین الگوی فرد بسیجی مورد تحلیل قرار گرفت



**حضور و تجدید عهد و پیمان جمعی از کارکنان، اساتید و
اعضای هیئت علمی دانشکده فنی شهید رجایی کاشان با
شهیدان انقلاب اسلامی و دفاع مقدس در هفته بسیج مستضعفین**

مقارن با آغاز هفته بسیج مستضعفین و گرامیداشت شجره طیبه بسیج و به منظور تجدید عهد و پیمان با شهدای انقلاب اسلامی و جنگ تحمیلی در روز چهارشنبه سوم آذر ماه 1400 جمعی از کارکنان و استادان به همراه برخی از اعضای هیئت علمی دانشکده فنی شهید رجایی کاشان در گلزار شهدای آران و بیدگل حضور یافتند. در این برنامه که به همت اداره فرهنگی، هنری و فوق برنامه دانشکده فنی ترتیب یافته بود؛ ضمن تجدید عهد با شهیدان و الامقام، قرائت فاتحه و اهدای گل، هفته بسیج مستضعفین شجره طیبه تاسیس شده توسط حضرت امام خمینی(ره) بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی ایران گرامی داشته شد



**نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت به میزبانی
آموزشکده فنی و حرفه ای گلپایگان**

به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان اصفهان، آموزشکده فنی و حرفه ای پسران گلپایگان به عنوان میزبان نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت در رشته تأسیسات الکتریکی انتخاب شد. این مسابقات با هدف شناسایی نخبگان مهارتی و در آذرماه برگزار خواهد شد



**نشست صمیمی صاحبان صنایع با مسئولین اجرایی در
نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت**

در این نشست رئیس آموزشکده فنی و حرفه ای گلپایگان، اجرای مسابقات ملی مهارت را ایجاد فرصتی مناسب برای تبادل اطلاعات فنی و تجارب حرفه‌ای، شناسایی و معرفی افراد ماهر و نخبه به صنایع و بنگاه‌های اقتصادی و فراهم نمودن فرصت مناسب برای رقابت سالم میان جوانان کشور ذکر کرد. در پایان این نشست پیشنهاد، راه اندازی کسب و کار دیجیتال، استارت آپ در حوزه های کشاورزی، مواد غذایی، بیمه و غیره ارائه گردید.



دیدار اساتید و کارکنان بسیجی آموزشکده فنی و حرفه ای

دختران کاشان با خانواده شهید مدافع سلامت

گروهی از اساتید و کارکنان آموزشکده فنی و حرفه ای دختران کاشان به مناسبت هفته بسیج با خانواده شهید مدافع سلامت جناب سرهنگ قربانعلی حسین زاده، دیدار نمودند.

در این دیدار، همسر شهید حسین زاده، مطالبی را در خصوص خاطرات شهید و روحیه بسیجی و همچنین ویژگیهای اخلاقی ایشان در منزل و محل خدمت رسانی به مردم بیان نمودند.



هشتمین مرحله از طرح کمک های مومنانه آموزشکده فنی و

حرفه ای دختران کاشان

بمناسبت فرارسیدن هفته بسیج، هشتمین مرحله از طرح کمک های مومنانه با هدف تهیه بسته های معیشتی و کمک به هموطنان نیازمند بویژه خانواده دانشجویان کم برخوردار توسط آموزشکده فنی دختران کاشان برگزار گردید.



درخشش دانشجویان آموزشکده فنی و حرفه ای دختران

اصفهان در جشنواره فرهنگی و هنری قرآن و عترت

۱۲ نفر از دانشجویان آموزشکده فنی و حرفه ای دختران اصفهان در مرحله نیمه نهایی بیست و نهمین جشنواره فرهنگی و هنری حائز رتبه برتر شدند و به مرحله نهایی راه پیدا کردند.

درخشش دانشجویان آموزشکده فنی و حرفه ای دختران اصفهان در مرحله نیمه نهایی بیست و نهمین جشنواره فرهنگی و هنری قرآن و عترت

مریم حیدری تذهیب	سارا مستقل تذهیب	فاطمه عباسی عکاسی	ماریال بستکی نقاشی
کیانا کریمی نقاشی	مانده عابدی نقاشی	فاطمه شاه حسینی نقاشی	اسما ادیبی معارف
فاطمه باقری معارف	حنانه مهرابی معارف	فاطمه خادم کاتال های مجازی	درسا ربیعی تولید اپلیکیشن

معارف سرپرست کانون بسیج اساتید آموزشکده دختران نجف آباد

بمناسبت هفته بسیج، قرائت حکم سرپرست کانون بسیج اساتید دختران نجف آباد توسط جانشین بسیج اساتید استان اصفهان این حکم توسط دکتر محمد باقری رئیس سازمان بسیج اساتید استان اصفهان به سرکار خانم اکرم آزاد بخت ریاست آموزشکده فنی و حرفه ای دختران نجف آباد اهدا شد.



دیدار رئیس محترم کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان شهرضا

با ریاست محترم دانشکده فنی پسران شهرضا - خوارزمی

در این جلسه ابتدا رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان شهرضا به جامعه آماری دانشجویان دانشکده فنی و حرفه ای تحت پوشش اشاره نمودند و آمادگی این کمیته برای اختصاص وام برای بکارگیری مددجویان و کارآفرینان را اعلام نمودند. همچنین مقرر گردید تفاهم نامه این مرکز در راستای تفاهم نامه دانشگاه فنی و حرفه ای بومی سازی گردد و خدمات لازم به دانشجویان مددجو، به خصوص بستر سازی برای فعالیت در شرکت های دانش بنیان فراهم گردد.



برنامه های متنوع فرهنگی آموزشکده فنی و حرفه ای پسران کلیپاگان به مناسبت هفته بسیج

این آموزشکده به مناسبت هفته بسیج در هر روز هفته برنامه های متنوع به شرح ذیل اجرا کردند.

روز اول: بسیج، اقتصاد مقاومتی و سازندگی است. برپایی غرفه نمایشگاه محصولات تولیدی و دستاوردهای دانشجویان

روز دوم: بسیج، محرومیت زدایی و خدمت رسانی است. برگزاری یک سری مسابقات مجازی ویژه دانشجویان آموزشکده

روز سوم: بسیج، اعتلای فرهنگی و اجتماعی است. راه اندازی و اجرای اولین گلخانه تولیدی آموزشی دانشکده.

روز چهارم: بسیج، اندیشه ورزی و تولید علم است. دیدار با خانواده شهیدان

روز پنجم: بسیج، مسجد محوری و ولایت مداری است. برگزاری جشنواره علمی پژوهشی بسیج

روز ششم: بسیج، دولت مقاومت و استکبار ستیزی است. نشست روشنگری با حضور کارکنان

روز هفتم: بسیج جهاد کبیر و عمل انقلابی است. افتتاح غرفه نمایشگاه عکس شهداء و غرفه نمایشگاه کتاب با موضوعات بسیج

بازدید هیات نظارت و ارزیابی دانشگاه اصفهان از آموزشکده فنی دختران اصفهان

در این بازدید علاوه بر فعالیت ها و امکانات حوزه های مختلف، آموزشی، دانشجویی، اداری، از نظر تجهیزات و نیروی کار فضاهای مختلف آموزشکده (کارگاه ها، کلاس ها، سلف سرویس و غیره) و ساختمان جدید اداری آموزشی مورد بازدید قرار گرفت.



راه یابی دانشجویان آموزشکده فنی و حرفه ای دختران نجف آباد به مرحله کشوری

دانشجویان آموزشکده فنی و حرفه ای دختران نجف آباد در بیست و نهمین جشنواره سراسری فرهنگی هنری دانشگاه فنی و حرفه ای موفق به کسب 16 رتبه برتر در بیست و نهمین جشنواره سراسری فرهنگی و هنری قرآن و عترت دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه ای و به مرحله کشوری راه یافتند.

درخشش دانشجویان آموزشکده سیمه نجف آباد در بیست و نهمین جشنواره سراسری

قرآن و عترت دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه ای

بخش معارفی	بخش آوایی	بخش ادبی و هنری
زهرا رشایی سیرین معصومین	اکرم سلیمانیان مناجق در قرآن کریم	فاطمه سعادت حسینی نکبست
رامحه عطایی سرخسبه حسینیان	زهرا پهلوانی نورالقرآن کریم	مهديه اعلمی بخشیاروند مکاشفی
سمنانه اسطوخود زاده سیرین معصومین	زهرا سلیمانیان مناجق در قرآن کریم	سپهر انزلی شیر
زهرا سلیمانیان مناجق در قرآن کریم	فاطمه سعادت حسینی نکبست	ترکین صالح امینی مکاشفی

را به این عزیزان و خانواده محترمشان تبریک عرض نموده و موفقیت روزافزون آنان را در تمام مراحل زندگی شان از خداوند تعالی خواستاریم.

از طرف ریاست، اساتید، کارکنان و دانشجویان آموزشکده سیمه نجف آباد

